
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

20.05.2025   м.Запоріжжя                      №       107 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 27.01.2015 № 16р 

«Про створення міського оперативного штабу для координації роботи щодо 

забезпечення безпеки громадян, захисту об’єктів інфраструктури та 

своєчасного реагування на можливі надзвичайні ситуації» (зі змінами) 

 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», для забезпечення оперативного реагування 

на надзвичайні ситуації, що можуть виникнути на території міста Запоріжжя, з 

метою швидкого реагування на ліквідацію їх наслідків, в зв’язку з кадровими 

змінами у виконавчих органах міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 27.01.2015 № 16р 

«Про створення міського оперативного штабу для координації роботи щодо 

забезпечення безпеки громадян, захисту об’єктів інфраструктури та своєчасного 

реагування на можливі надзвичайні ситуації» (зі змінами), а саме: 

1.1. Затвердити склад міського оперативного штабу для координації роботи 

щодо забезпечення безпеки громадян, захисту об’єктів інфраструктури та 

своєчасного реагування на можливі надзвичайні ситуації в новій редакції 

(додається). 

 1.2. Викласти у новій редакції Додаток 1 «Алгоритм дій керівників 

виконавчих органів міської ради, суб’єктів господарювання комунальної форми 

власності при виникненні надзвичайної ситуації (події), що призвела до 

пошкодження житлових об’єктів», згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

БУГАРЯ. 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 

 


